
1 / 1
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.28 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:40.07

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:07.16てふてふ魚 164歳

    29.05    59.70  1:35.41

    30.65
    35.71
    31.75

1
2
3
4

中村　洋貴
森山　美空
森山亜紀子
佐藤　英児

    29.05 

No.28 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:38.76

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:40.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:50.12BlackClover 113歳

    25.90    52.56  1:20.63

    26.66
    28.07
    29.49

1
2
3
4

松田　龍空
片山　圭介
瀧本帆乃佳
中川　夢花

    25.90 

出力日時： 8月17日 11:52


