

No. 28 混合 4×50mフリーリレー

《 160～199歳 》

世界記録 1:40.07

日本記録 1:42.29

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	てふてふ魚	164歳	1/ 3	2:07.16
		29.05 59.70	1:35.41	
	1 中村 洋貴		29.05	
	2 森山 美空		30.65	
	3 森山亜紀子		35.71	
	4 佐藤 英児		31.75	

No. 28 混合 4×50mフリーリレー

《 72～119歳 》

世界記録 1:38.76

日本記録 1:40.16

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BlackClover	113歳	1/ 4	1:50.12
		25.90 52.56	1:20.63	
	1 松田 龍空		25.90	
	2 片山 圭介		26.66	
	3 瀧本帆乃佳		28.07	
	4 中川 夢花		29.49	